

**Henkilöstöpäätös****Perusopetuksen kielten päätoiminen tuntiopettaja lv.24-25****Toimivalta**

Hallintosäntö luku 5 § 67

**Päätös**

Päätän ottaa Aki Korpijärven Toholammin kunnan perusopetuksen kielten päätoimiseen tuntiopettajuuteen määrääjäksi 1.8.2024-31.7.2025.

Valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan (sis. huumausainetestin) sekä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikostaustaote viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.

Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Muut virantoimitusta koskevat keskeiset ehdot annetaan valitulle virantoimituksen alkaessa eri määräyksellä

**Perustelut**

Määräaikainen päätoimisen tuntiopettajan virka oli haettavana Kuntarekry sekä Työmarkkinatori -palveluissa 26.3.2024 alkaen 27.5.2024 klo 12 saakka.

Tehtävään kuuluu yläkoulun ruotsin ja englannin kielen opetusta. Lisäksi tehtävään voi kuulua muiden perusopetuksessa opetettavien aineiden opetusta sekä opetusta Toholammin lukiossa.

Ensisijaisesti tehtävään haettiin opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisen kelpoisuuden omaavaa henkilöä. Palkkaus määräytyy kunnallisen opetusalan virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaan.

Virkaan saapui määräaikaan mennessä viisi hakemusta. Hakijoista kaksi perui hakemuksensa. Muut hakijat eivät täytäneet opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisia ehtoja kaikkien opetettavien aineiden osalta, joten noudatetaan määräaikaisen viransijaisen valinnassa Suomen perustuslain 125 §:n 2 momentin mukaisia yleisiä kelpoisuusvaatimuksia, joita ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Valittavalla on hakijoista monipuolisin työkokemus englannin, ruotsin ja saksan oppiaineiden opettamisesta sekä suoritetut pedagogiset opinnot. Korpijärvi on toiminut opettajana eri kouluasteilla ja hänellä on siten laaja työkokemus kielten opettajana.

**Täytäntöönpano****Otto-oikeus**

Sivistyslautakunta

Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu sähköisesti.

Soini Kaija  
Rehtori, yläkoulu-lukio**Jakelu**

Tehtävään valittu sekä muut hakijat

**Liitteet****Päätös on viety nähtäväksi kunnan verkkosivuille 25.6.2024.****Päätös on annettu valitulle sekä tehtävään hakeneille tiedoksi sähköpostilla 25.6.2024.****OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Toholammin kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytetäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan

saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Toholammin kunta, Sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Lampintie 5, 69300 Toholampi  
Käyntiosoite: Kunnantalo, Lampintie 5  
Sähköpostiosoite: toholammin.kunta@toholampi.fi  
Faksinumero: (06) 885 026  
Puhelinnumero: 040 150 5200

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 – 16.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Toholammin kunnan kirjaamosta.

